08:00

09:00

10:00

11:00

Univl S - Raumplan M G1/02.09

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Mi
24.4.2019

Do
25.4.2019

Fr
26.4.2019

Sa
27.4.2019

Aktuelle Informationen E
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

=]

So
28.4.2019

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Franzosisch: Sprachpraxis B1:

Latein: Sprachpraxis1: Latein 1

Japanisch: Sprachpraxis A2:

Franzosisch 3 Rolker | Japanisch 3
Schiittler-Genetet Sakata
Oberkurs (Neue L PO; vertieft) Franzosisch: Sprachpraxis B2: Altgriechisch: Altgriechischer Ukrainisch I1
Wynne | Franzdsisch 4 Sprachkurs, 2. Tell Shkirya

Schiittler-Genetet

Lubitz

Huwi |: Reading Psychology
Research in English
Watson

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C1: Sprach- und
Kulturver mittlung: Deutsche
Kultur - Kulturstadt Bamberg 2
Gertz

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C1: Sprach- und
Kulturver mittlung: Stereotype
und Mentalitat ein Kurs tber
die Deutschen 2

Gertz

Deutsch als Fremdsprache

intensiv 1

Avram

Altgriechisch: Altgriechischer
Sprachkurs, 2. Tell
Lubitz

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B1: Sprach- und
Kulturvermittlung: Deutsche
Kultur - Kulturstadt Bamberg 1
Gertz

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B1: Sprach- und
Kulturver mittlung: Stereotype
und Mentalitédt ein Kurs tber
die Deutschen 1

Gertz

Russisch: SprachpraxisB1:

Russisch 111

Isaakjan

Latein: Sprachpraxis3: Latein 3
Lubitz

Spanisch: Expresion escrita C1
Palacios Ledn

Russisch: Sprachpraxis A2:

Russisch |1

Isaakjan

HS- Diagnose und
M oglichkeiten der

Schreibférderung - Termin |

(Hauptseminar A)

Sauer

HS- Diagnose und
M oglichkeiten der
Schreibférderung - Termin |
(Hauptseminar A)

Sauer

Wadchentliche Sitzung - cogita!
eV.
Glick

Deutsch als Fremdsprache
intensiv 1
Avram

Spanisch: Theater
Lépez Tato

Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta BoRert (App. 1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Patricia Mennel (App. 1241, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Montag, 29 Juli 2024 01:09:42




