## UnivIS - Raumplan MG1/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019	Sa 27.4.2019	So 28.4.2019
08:00			Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3	Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Rolker	Japanisch: Sprachpraxis A2: Japanisch 3	HS - Diagnose und Möglichkeiten der Schreibförderung - Termin I	HS - Diagnose und Möglichkeiten der Schreibförderung - Termin I
09:00			Schuller-Genetel		Sukatu	(Hauptseminar A)  Sauer	(Hauptseminar A)  Sauer
10:00		Oberkurs (Neue LPO; vertieft)  Wynne	Französisch: Sprachpraxis B2: Französisch 4	Altgriechischer Sprachkurs, 2. Teil Lubitz	Ukrainisch II Shkirya		
11:00			Seminer Geneter	Labit			
12:00		Huwi I: Reading Psychology Research in English Watson	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Sprach- und Kulturvermittlung: Deutsche	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Sprach- und Kulturvermittlung: Stereotype	Deutsch als Fremdsprache intensiv 1  Avram		
13:00			Kultur - Kulturstadt Bamberg 2  Gertz	und Mentalität ein Kurs über die Deutschen 2 Gertz			
14:00		Altgriechisch: Altgriechischer Sprachkurs, 2. Teil <i>Lubitz</i>	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Sprach- und Kulturvermittlung: Deutsche	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Sprach- und Kulturvermittlung: Stereotype	Russisch: Sprachpraxis B1: Russisch III Isaakjan		
15:00			Kultur - Kulturstadt Bamberg 1 Gertz	und Mentalität ein Kurs über die Deutschen 1 Gertz			
16:00		Latein: Sprachpraxis 3: Latein 3  Lubitz	Spanisch: Expresión escrita C1 Palacios León		Russisch: Sprachpraxis A2: Russisch II		
17:00					Isaakjan		
18:00		Wöchentliche Sitzung - cogita! e. V.	Deutsch als Fremdsprache intensiv 1	Spanisch: Theater  López Tato			
19:00		Oluck	ivium				
20:00							
21:00							